Eco 38 - Karta projektu

Parametry projektu _ ’_?W
Powierzchnia uzytkowa........... 126,66 m?2

Powierzchnia zabudowy........... 118,24 m? ¥

T 18,22 m2 ™

KUDatUra....ccoevreceeeesisrecsssane 435,00 m® &

Wymiary budynku........14,199m x 9,54 m §

WysokoS¢ budynku..... ..eeeeeeeenenees 8,62m

Kat nachylenia dachu.........ccveueiirenns 40°

Min. wymiary dziatki..21,25 m x 17,60 m

1. Wiatrotap 3,74 m?
2. Hol ze schodami 14,44 m?
3. Salon z jadalnig 24,40 m?
4. Kuchnia 8,90 m?
5. Spizamnia 0,85 m?
6. Gabinet 8,42 m?
7. Lazienka 3,58m?
8. Kottownia 8,74 m?
9. Garaz 18,22 m?
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NogkwWN =

Korytarz
Sypialnia
Pralnia
Lazienka
Pokoj
Pokoj
Strych

6,43 m?
14,02 m?
3,88 m?
6,46 m?
12,19 m?
10,10 m?
5,30m?

Elewacje

Eco 38 - Karta projektu
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Eco 38 - Karta projektu

Sytuacja na dziatce i przekrgj
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Eco 38 - Petna galeria

Eco 38 - Opis projektu

Eco 38 to jednorodzinny dom z poddaszem uzytkowym i garazem jednostanowiskowym. Projekt bedzie idealny
dla 4-5 osobowej rodziny.

Klasyczna prosta bryta z lukarng i wykuszem, duza ilo$¢ przeszklen, ceglana oktadzina i dach pokryty ptaska grafitowg
dachowka to potaczenie, ktore przypadnie do gustu mitosnikom tradycji.

Strefe dzienng projektu tworzy otwarta kuchnia ze spizarnig i jasny salon z jadalnig. Duzym atutem domu jest dodatkowy
pokoj na parterze, ktory moze petnic¢ funkcje gabinetu lub dpokoju dla seniora. Jednostanowiskowy garaz posiada bardzo
praktyczne rozwigzanie w postaci dodatkowego wyjscia od strony ogrodu. Obszerny, zadaszony taras na catej szerokosci
domu daje duzg swobode aranzacyjng.

CzesS¢ nocna ulokowana zostata na pietrze. Jasny korytarz prowadzi do trzech sypialni. Na gorze znajduije sie takze
ustawna fazienka i pralnia. Sypialnia gtowna posiada wyjscie na balkon. Dodatkowym atutem projektu Jest strych
ulokowany nad garazem.
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